
Bezirk Chemnitz 18/19
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 464  Gruppe Bezirksliga Chemnitz männl. Jugend D

Datum 31.03.2019, Spielbeginn 13:15h  Heimmannschaft HC Einheit Plauen

Spielort Dreifelder-SH am BSZ "Anne Frank"  Gastmannschaft ESV Lok Chemnitz

 

Heimmannschaft

HC Einheit Plauen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Taubald, Max - -

3 Sinkule, Roman-Marc - - 3 24:14 34:21

4 Speer, Florian - - 1 12:36

5 Wißgott, Maximilian - - 02:38 18:59

6 Zimmermann, Philip - - 10 1/1 14:35

7 Hering, Maurice - -

8 Frenzel, Leon-Maurice - - 1

9 Feiler, Anton - - 1

11 Lukas, Janne Matti - - 1

12 Taubald, Paul - -

13 Wurmbach, Luuk - - 2

A Gemeinhardt, Marcel - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 10:57

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ESV Lok Chemnitz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Friedrich, Patryk - -

3 Bernert, Tino - - 24:46

4 Guericke, Johann - -

8 Hinkel, Matteo - - 2

9 Christiansen, Danny - - 3 18:40 24:14

12 Baumann, Jason - -

14 Fiero, Mika - - 1

15 Bauer, Bennet - - 1

16 Härtwig, Chinedu - - 9 1/1 49:57

18 Oertel, Dirk - - 3 1/1

A Bulang, Bernd - -

B Tröger, Ronny - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 20:23

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 39:12

2-Minuten 1 Timeout 3 47:59

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wunderlich, Marcel - - - - -

SR B Lukas, Sabrina - - - - -

Zeitn. Mollenhauer, Jean - - - - -

Sek. Holzmüller, Jens - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 19:19 (8:13)

nu.Dokument 011e, erstellt am 08.01.2026 06:05 | Seite 2



Bezirk Chemnitz 18/19
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:01 0:1 Tor 14 Fiero, Mika

Heim 02:38 Verwarnung 5 Wißgott, Maximilian

Gast 02:52 0:2 7m mit Tor 18 Oertel, Dirk

Heim 03:30 1:2 Tor 6 Zimmermann, Philip

Gast 03:56 1:3 Tor 8 Hinkel, Matteo

Heim 04:33 2:3 Tor 3 Sinkule, Roman-Marc

Gast 05:51 2:4 Tor 16 Härtwig, Chinedu

Gast 06:50 2:5 Tor 9 Christiansen, Danny

Heim 07:28 3:5 Tor 3 Sinkule, Roman-Marc

Gast 09:07 3:6 Tor 18 Oertel, Dirk

Gast 09:47 3:7 Tor 8 Hinkel, Matteo

Gast 10:55 3:8 Tor 16 Härtwig, Chinedu

10:57 Auszeit Heim

Heim 11:15 4:8 Tor 6 Zimmermann, Philip

Heim 12:36 Verwarnung 4 Speer, Florian

Heim 12:53 5:8 Tor 11 Lukas, Janne Matti

Heim 14:35 2 Minuten 6 Zimmermann, Philip

Gast 14:38 5:9 7m mit Tor 16 Härtwig, Chinedu

Gast 17:31 5:10 Tor 18 Oertel, Dirk

Heim 18:34 6:10 Tor 6 Zimmermann, Philip

Gast 18:40 Verwarnung 9 Christiansen, Danny

Heim 18:59 2 Minuten 5 Wißgott, Maximilian

20:23 Auszeit Gast

Gast 20:46 6:11 Tor 16 Härtwig, Chinedu

Gast 21:32 6:12 Tor 16 Härtwig, Chinedu

Heim 21:50 7:12 Tor 6 Zimmermann, Philip

Gast 22:28 7:13 Tor 15 Bauer, Bennet

Heim 23:51 8:13 Tor 6 Zimmermann, Philip

Heim 24:14 2 Minuten 3 Sinkule, Roman-Marc

Gast 24:14 2 Minuten 9 Christiansen, Danny

Gast 24:46 Verwarnung 3 Bernert, Tino

Heim 26:55 9:13 Tor 9 Feiler, Anton

Heim 28:31 10:13 Tor 13 Wurmbach, Luuk

Heim 34:04 11:13 Tor 13 Wurmbach, Luuk

Heim 34:21 2 Minuten 3 Sinkule, Roman-Marc

Gast 36:02 11:14 Tor 16 Härtwig, Chinedu

Heim 37:54 12:14 Tor 6 Zimmermann, Philip

Gast 38:27 12:15 Tor 16 Härtwig, Chinedu

Heim 38:45 13:15 Tor 6 Zimmermann, Philip

39:12 Auszeit Gast

Gast 39:38 13:16 Tor 16 Härtwig, Chinedu

Gast 41:26 13:17 Tor 16 Härtwig, Chinedu

Heim 41:57 14:17 Tor 6 Zimmermann, Philip

Heim 44:16 15:17 Tor 4 Speer, Florian

Heim 44:49 16:17 Tor 8 Frenzel, Leon-Maurice

Heim 45:14 17:17 Tor 3 Sinkule, Roman-Marc

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:41 17:18 Tor 9 Christiansen, Danny

47:59 Auszeit Gast

Gast 48:18 17:19 Tor 9 Christiansen, Danny

Heim 49:18 18:19 Tor 6 Zimmermann, Philip

Gast 49:57 ohne Bericht 16 Härtwig, Chinedu

Heim 50:00 19:19 7m mit Tor 6 Zimmermann, Philip
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